Salutem et servitiorum meorum paratissimam commen-
dationem. Literas Excellentissimae Dominationis Vestrae cum 
condecenti honore percepi. Siquidem et in prioribus meis Ute-
ris aperte scripsi me non esse obligatum neque ad tractandum 
ratione quartirii venisse, sed correspondentiam bonam tenere 
cum Excellentissima Dominatione Vestra habeo in instructione 
tarn scriptotenus quam oretenus ab Illustrissimo Comite et 
Generali nostro Domino magnifico Hoffman, quod ad id ne-
gat se eondescendisse vei ab aula Suae Majestatis concessum 
pro nostro quartirio Comitatu Sarosiensi per ipsum dominum 
ablegatum de hoc cum Illustrissimo Comite non tractasse, non 
fuit Illustrissimus Comes tam indescretus nee sui oblitus ut 
me hue expedivisset; de responso Vestrae Excellentiae per po-
stám notifico Illustrissimum Comitem, si quidem intelligo illu-
strissimum baronem de Sapoaara brevi adventurum, donee ab 
utraque parte jam certior non raddar, versus Stropko debeo 
movere, exereitus mecum existentes, vel hic prope circa fltivium 
Tapoly subsistere, si Illustrissimus comes vel adveniendoque 
titulatus dominus Saponara mihi rescribent, ego libenter rece-
dam sine mora, et si Sua Excellentia consenserit tali modo 
disponam, ut ne aggravetur plebs paupercula ; ratione comitiva 
pro domino praetitulato Saponara habeo commissionem, sal-
tern me notificet Excellentissima Dominatio Vestra de adventu 
ejusdem. Ratione innocentis mortis Pukii nihil est in eo quid 
laudandum, nam nec jura gentium dictant captivum trucidare, 
quid quid dictat Halapi, Audassi et Barkóczy, sed hoc est cer-
tum quod nec attigit unam pistolam, nam omnes habebat extra 
domum in equis, sed de hoe spero convenient Vestra Excellen-
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tia et Illustrissime Domine. His Excellentissimam Dominatio-
onem Vestram qua diutissime felieiter valere eupio. Datum 
Hermanócz die 5. Április Anno 1682. 

Exeellentissimae Dominationis Vestrae Servitor para-
tissimus 

Paulus Semsey m. p. 

Külső czím : Excellontissimo Domino Domino Carolo Strasoldo-
de villa nova (titulus cum suo honore) etc. etc. Domino Domino mihi 
Colendissimo. 

(Eredetije a m. kir. kamarai levéltárban.) 

CLIV. 

Kegyelmes uram ! 
Isten nagyságodat minden dolgaiban szerenesésen bol-

dogítsa. Nagyságodnak mint kegyelmes uramnak alázatosan 
akarám megírnom. Az váradi passa béérkezett Váradra, ugy 
hallom kegyelmes uram az Haszán szedár elébbeni váradi pas-
sát Jenőig vitték, ott megfojtották. Szüntelen járnak kegyel-
mes uram az szathmári hegyre rabolni, most is ujobban oda 
já rván, visszatértekben Tasnád táján kuruczokra találtak, 
egyet bennek elvittek, egyet levagdaltanak, az többi elsza-
ladtak. Groff uram hallom kegyelmes uram Ráczországra 
készülne quártélyban, az ö kegyelménél lévő budai török vitte 
volna végben.